
PRIJSLIJST

Los bad woensdag/vrijdag
10 baden kaart weekend/vakantie 
FamilieSportzondag
Entree t/m 2 jaar 

Banenzwemmen
Los bad avond
Los bad daltarief
Los bad ouder/kind (tot 4 jr)
10 baden avond
10 baden daltarief
Top deal zwemabonnement

Doelgroepen
Los bad Aqua Fit
Los bad Aqua Sportief
Los bad Aqua Techniek
Los bad Aqua Beatzzz
Los bad Aqua Soepel

€ 4,00
€ 40,25
€ 7,95

€ 4,50
€ 4,00
€ 5,00
€ 40,25
€ 34,25
€ 17,95

€ 5,50
€ 5,50
€ 5,50
€ 7,00
€ 4,00

Tennishal ma-vrij (vanaf)
Tennishal weekend

Zaalvoetbal klein
Zaalvoetbal groot

€ 24,50
€ 27,50

€ 27,00
€ 54,00

KOM SPORTEN BIJ SRGO - DE STAVER

KOM ZWEMMEN BIJ SRGO - DE STAVER 

Vrijzwemmen

Het is ook mogelijk om het zwembad te huren. De prijzen zijn afhankelijk 
van je wensen. Graag vertellen we je hier meer over, dus neem contact op 
of kom bij ons langs.

€ 1,75



Vakantie
Ma, di, do, vr (9-17 uur)
Ma t/m vr (17-23 uur)
Wo & zo (12-17 uur) & za (12-23 uur)

€ 24,15
€ 16,20
€ 22,85
€ 24,15

KOM BOWLEN BIJ SRGO - DE STAVER

Per 4 minuten € 2,95
KOM ZONNEN BIJ SRGO - DE STAVER

Wil jij speciaal voor je verjaardag komen zwemmen, zaalvoetballen of bowlen? Neem contact met ons 
op voor de mogelijkheden. Ook voor al onze overige mogelijkheden, zoals wok bbq-en of onze gezellige 
familiezondag staan wij u graag te woord. Neem contact met ons op via 0187 483 306.




